\*Felix qui proprijs animum transigit in aruis,  
 Ipsa domus puerum quem videt, ipsa senem:  
 Qui baculo nitens, in qua reptauit harena,  
 Vnius numerat secula longa casa.  
 Illum non vario traxit fortuna tumultu,  
 Nec bibit ignotas mobilis hospes aquas.  
 Non freta mercator timuit, non classica miles,  
 Non ranci lites pertulit ille fori.  
 Indocilis rerum, vicinæ nescius urbis,  
 Adspectu fruitur liberiore poli.  
 Frugibus alternis, non consule, computat annum:  
 Autumnum pomis, ver sibi flore notat.  
 Idem condit ager soles, idemque reducit  
 Metiturque suo rusticus orbe diem.

Ingen-

Ingentem meminit paruo qui gramine quercum,

Aequumque videt conseruisse nemus.

\*Est modus in rebus, sunt certi denique fines,  
Quos ultra citraque, nequit consistere rectum.

Hor. 1. Scr. 1.

9 \* Inter utrumque tene, medio tutissimū ibis.

Ouid. 2. Me.

\* Non possis oculo quantum contendere Lynceus,

Hor. 1. Epist. 2.

Non tamen iccirco contempnas lippus inungi:

Nec, quia despices iniuncta membra Glyconis,

Noctosa corpus nolis prohibere chiragra.

10 Est quodam prodire tenus, si non datur ultra.

\* Nam id arbitror

Ter. Andr.

Apprimè in vita esse utile, ut ne quid nimis.

\* Diuitiæ grandes homini sunt, vinere parè,

Lucr. 5.

Aequo animo: neque enim est unquam penuria parui.

11 \* Illud quod medium est, atque inter utrumque, probatur.

Mart. 1.

\* Modus omnibus in rebus soror, optimum est habitus.

Plaut. Pœnal.

Nimia omnia nimium exhibent negotium hominibus  
ex se.

\* Ego virtute deum & maiorum nostrorum dines sum in Aulul.

20 satis

Istas magnas factiones, animos, dotes dapifiles,

Clamores, imperia, eburata vehicula, pallas, purpuram

Nihil moror, quæ in seruitutē sumptibus redigunt viros.

\* Vinitur exiguo melius: natura beatis

Claud. in Ruf. lib. 1.

21 Omnibus esse dedit, si quis cognouerit uti.

Hæc si nota forent, fruemur simplice cultu,

Classica non fremerent, non stridula fraxinus iret,

Non ventus quateret puppes, non machina muros.

\* Alius egressus caelestia tecta cremabis,

Ouid. 2. Mec.

30 Inferius terras, medio tutissimū ibis.

\* Instruit & natum, mediòque ut limite curras

3. Metam.

leare, aut, monto, ne, si demissor ibis,

K 4

Vnda

Vnda grauet pennas: si celsior; ignis adurat:  
Inter vtriusque vola.

## ENCOMIUM VITAE RVSTICAE.

Hor. Epod. 1.

Beatus ille, qui procul negotijs,

Vt prisca gens mortalium,

Paterna rura bobus exercet suis,

Solutus omni fœnore:

Nec excitatur classico miles truci;

Nec horret iratum mare: